



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Xamena Properties ApS**

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 80 34 16

### **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Xamena Properties ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 80 34 16 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Transø Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rubidium Holding ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.329 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning	1.329.043	1.310
Andre eksterne omkostninger	-118.320	-165
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-911.374	-927
Værdiregulering af investeringsejendomme	132.789	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>432.138</b>	<b>218</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.091	83
Andre finansielle indtægter	6.367	2
Øvrige finansielle omkostninger	-182.078	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.518</b>	<b>103</b>
1 Skat af årets resultat	-61.708	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>218.810</b>	<b>78</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.810	78
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.810</b>	<b>78</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	21.455.500	21.286
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.455.500</u>	<u>21.286</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.455.500</u></b>	<b><u>21.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.722	234
	Tilgodehavende selskabsskat	19.192	26
	Andre tilgodehavender	206.605	578
	Tilgodehavender i alt	<u>1.051.519</u>	<u>838</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.972</u>	<u>25</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.452.491</u></b>	<b><u>863</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.907.991</u></b>	<b><u>22.149</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	60.000	60
3	10.680.054	10.461
	<b>10.740.054</b>	<b>10.521</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	2.662.200	2.581
	<b>2.662.200</b>	<b>2.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4	7.044.992	7.488
	427.479	405
	<b>7.472.471</b>	<b>7.893</b>
	442.683	438
	1.450.070	696
	701	2
	139.812	18
	<b>2.033.266</b>	<b>1.154</b>
	<b>9.505.737</b>	<b>9.047</b>
	<b>22.907.991</b>	<b>22.149</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-19.192	-26
Årets regulering af udskudt skat	80.900	51
	<b>61.708</b>	<b>25</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	10.451.858	10.452
Tilgang i årets løb	36.711	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>10.488.569</b>	<b>10.452</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	10.834.143	10.834
Årets regulering til dagsværdi	132.788	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>10.966.931</b>	<b>10.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>21.455.500</b>	<b>21.286</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til erhvervmæssig anvendelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen ligger i intervallet 4,0-4,25 alt efter dem kommune ejendommen er beliggende i.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	10.461.244	10.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>218.810</u>	<u>78</u>
	<b><u>10.680.054</u></b>	<b><u>10.461</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.487.675	7.926
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-442.683</u>	<u>-438</u>
	<b><u>7.044.992</u></b>	<b><u>7.488</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.231.006</u>	<u>5.692</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.248 t.kr., er der deponeret pantebrev på nom. 9.400 t.kr. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 21.456 t.kr.		
Der er tinglyst ejerpantebrev på nom 512 tkr. i investeringsejendom. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## **Michael Anker Transø Falkenberg Schultz**

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-020620249482

Dato for underskrift: 19-06-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## **Torben B. Petersen**

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 19-06-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## **Michael Anker Transø Falkenberg Schultz**

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-020620249482

Dato for underskrift: 24-06-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5b9f63fdJm240006923

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).